- Atestado de Capacidade Técnica (no mínimo 01), de atividade pertinente e
compatível ao objeto da presente licitação. – Fornecer todo material necessário para o bom
andamento da oficina/curso. - A vestimenta (uniforme e/ou roupas) para desenvolver a oficina, será
por conta do aluno.

170 R$ 59,75 R$ 10.157,50

TOTAL R$ 50.207,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 50.207,00 (cinquenta mil duzentos e sete reais).

Esta proposta é válida por 90 (noventa) dias, a contar da data estabelecida para a sua apresentação.

Declaramos, para os devidos fins, que estamos plenamente de acordo com os termos estabelecidos
no processo de contratação, comprometendo-nos a acatar integralmente suas determinações.